
 

Mládežníků 1115/II 337 

01 Rokycany 

www.gasos-ro.cz  

   

Týden praktického vyučování  

Název akce: Dobrovolnictví, angličtina a turistika s rodilým mluvčím 

 

Stručná anotace akce: Cílem projektu je spojit fyzickou aktivitu v přírodě, poznávání významných 

míst našeho kraje a přirozené procvičení praktické angličtiny. Součástí týdne budou jazykové i 

nejazykové aktivity a dobrovolnická práce pro klášter v Chotěšově. Strávíme 2 noci v areálu 

kláštera. 

Místo(a) konání: Šumava, Karlštejn, Chotěšov 

Personální zabezpečení (počet osob, interní/externí): Laurel, Krausová, Bártová 

Program po jednotlivých dnech:  

Pondělí 29. 5. 2023 

turistický výlet – Železnorudsko cca 15 km (seznámení, rozdělení do skupin, aktivity v AJ). Návrat 

do Rokycan ve večerních hodinách. 

Úterý 30. 5. 2023 

turistický výlet - Srbsko - Karlštejn – prohlídka hradních kaplí v anglickém jazyce. Návrat do Rokycan 

v odpoledních hodinách. 

Středa 31. 5. 2023 až pátek 2. 6. 2023 

klášter Chotěšov –  dopoledne dobrovolnická práce pro klášter - renovační práce (např. škrábání 

zdí, výmalba, zahradnické práce), odpoledne airsoft, jazykové aktivity, treasure hunt v areálu 

kláštera, noční klášter, pěší výlety po okolí. 

 

Cílová skupina (oborově a NG/VG/všichni): všichni 

Minimální počet účastníků: 10  

Maximální počet účastníků: 22 

 

Finanční náročnost celkově: 1500 Kč (doprava vlakem, stravné, vstupy) 

Finanční náročnost při průměrném naplnění akce: stejná  

Finanční náročnost při minimálním počtu účastníků: stejná 


